
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Transport pospółki żwirowo – piaskowej do remontu dróg na terenie gminy Tykocin
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Nr RO 341-1/07
 

Na podstawie Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz.1163).

 
1.       Zamawiający:

Burmistrz Tykocina
Reprezentujący gminę Tykocin

        16-080 Tykocin ul. Złota 2
        Tel. (085) 7 181 627
        e-mail: burmistrz.tykocin@bia.gminypolskie.pl
 
2.       Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie
-   usług transportowych: Transport pospółki żwirowo-piaskowej do remontu dróg na terenie Gminy Tykocin. (załadunek ze strony zamawiającego)Średnia odległość od miejsca

żwirowni do miejsca wyładunku -9 km.
 
 
3.Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie Specyfikacja istotnych warunków zamówienia : www.umwp-podlasie.pl/bip/tykocin/
Specyfikację w formie papierowej można uzyskać na wniosek wykonawcy w siedzibie zamawiającego tj. Urząd Miejski w Tykocinie ul. Złota 2, 16-080 Tykocin , pokój nr. 10
4.Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest  wykonanie usług transportowych ,,Transport pospółki żwirowo – piaskowej do remontu dróg na terenie gminy Tykocin” (załadunek ze

strony zamawiającego)Średnia odległość od miejsca żwirowni do miejsca wyładunku -9 km
5.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych
7.Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 31.12.2007r.
8.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy:
a) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29  stycznia 2004r. Prawo o zamówieniach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006 r.

Nr 164 poz. 1163), oraz spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo o zamówieniach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr
164 poz. 1163)   

b) Są dyspozycyjni od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 do 17.00 w okresie od  podpisania umowy do 31.12.2007 r.
c) Dysponują sprzętem niezbędnym do zrealizowania zamówienia

Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana poprzez analizę dokumentów dołączonych do oferty zgodnie z pkt VI SIWZ – wg. formuły
„spełnia - nie spełnia"

9. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena                              - 100%
 
11. Miejsce i termin składania ofert.

        W siedzibie zamawiającego:
Urząd Miejski w Tykocinie
Ul. Złota 2, 16-080 Tykocin, pok. Nr. 7 (sekretariat)
 
        Do dnia 10.01.2007 r. do godz. 11.00
 
12. Miejsce i termin otwarcia ofert:
W siedzibie zamawiającego:
Urząd Miejski w Tykocinie
Ul. Złota 2, 16-080 Tykocin, pok. Nr. 10
 
        Dnia 10.01.2007 r. o godz. 11.15
13. Termin związania ofertą – na okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem ostatecznego terminu składania ofert.
14. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej
15. Zamawiający nie zamierza ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
16.Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej
 
                                                                                                                             Burmistrz Tykocina
                                                                                                                             Krzysztof Chlebowicz
 
Tykocin dn.2.01.2007 r.
 

Przetarg nieograniczony na transport pospółki

 ( 157 KB )SIWZ na transport pospółki żwirowo piaskowej2007.doc

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/246/294/208
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.294


Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Zachowicz

Wprowadzający: Barbara Zachowicz

Data wprowadzenia: 2007-01-02
Data modyfikacji: 2007-01-02

Opublikował: Barbara Zachowicz

Data publikacji: 2007-01-02

mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	Przetarg nieograniczony na transport pospółki

